[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление
от
04.04.2022г.
   №
143
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 10.02.2022г. №50 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
«Малые города и исторические поселения»

На основании протеста прокурора Макушинского района от 30.03.2022г., с целью уточнения правового акта, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 10.02.2022г. №50 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды «Малые города и исторические поселения» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 2.4. приложения к Постановлению дополнить абзацами 2 и 3 следующего содержания:
«В случае равного количества предложений у нескольких территорий, проводится голосование общественной комиссией, решения комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии путем открытого голосования.
В случае равенства голосов голос председательствующего на заседании является решающим.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ Хухровскую И.В.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Макушинского муниципального округа                                                          А.Н. Катков

Исп. Хухровская И.В.

Тел. 2-03-42

Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Главы Макушинского района

«О передаче муниципального имущества в оперативное управление»

Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Хухровской И.В. – 1
Исп. Хухровская И.В.

Тел. 2-03-42